上海市嘉定区生态环境局

沪114环保许管[2025]200号

上海市嘉定区生态环境局关于SKF汽车亚太区总部中

心及全球研发中心开发项目环境影响报告表的告知承

诺决定

斯凯孚汽车科技（上海）有限公司：

你单位向我局提交的建设项目环境影响评价文件行政审批

告知承诺书及《SKF汽车亚太区总部中心及全球研发中心开发项

目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及其相关材料收悉

并受理，现已审理完结。

一、你单位申报情况：

（一）项目拟租赁安亭镇谢春路 1588 号 2 号楼，从事汽车

轴承、润滑脂的性能检验和分析，预计年金相检验及元素分析

12000 批次、无损探伤 500 批次、表面形貌检查 3000 批次、润

滑脂性能测试及化学分析 2000批次、轴承测试 2500批次，具体

内容详见《报告表》。项目总投资 3000万元，其中环保投资 50

万元。

（二）你单位自愿采取告知承诺方式实施行政审批，并已经

知晓生态环境主管部门告知的全部内容，并能满足生态环境主管

部门告知的条件，承诺履行生态环境保护的相关义务，接受生态

环境主管部门的监督和管理。

（三）你单位委托上海益驰思环境技术有限公司编制了《报

告表》。

（四）你单位承诺按照《报告表》中所列建设内容、规模、

地点、生产工艺、污染防治措施及污染物排放标准等进行建设及

运营。

二、我局决定：

（一）根据《报告表》分析、结论意见以及你单位作出的承

诺，从环境保护角度同意项目建设。

（二）在项目设计、施工、运行中应按照《报告表》所述内

容进行建设及运营，落实环保设施和污染防治措施，确保污染物

达标排放。

（三）生态环境主管部门在后续监管中发现建设项目不符合

告知承诺有关规定的，将依法撤销告知承诺决定。

（四）在建设中，如果项目的内容、性质、规模、地点、采

用的生产工艺或防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，

应重新报批建设项目环评文件。

（五）项目建设应严格执行配套建设的环保设施与主体工程

同时设计、同时施工、同时投产使用的环保“三同时”制度。你

单位应当按照环境信息公开有关规定，主动公开建设项目环境信

息，接受社会监督。项目建成后，你单位应当按照竣工环境保护

验收的有关规定，对配套建设的环境保护设施进行验收。

（六）按照排污许可管理有关规定，纳入排污许可管理的单

位，应当在启动生产设施或者在实际排污之前申请或变更排污许

盖@章

可证。

三、根据《上海市人民政府关于由区级以上人民政府统一行

使行政复议职责的通告》（沪府发[2021]12 号）及行政复议体

制改革要求，申请人如不服本决定，可以自收到本决定之日起六

十日内到上海市嘉定区人民政府申请行政复议，也可以自收到本

决定之日起六个月内向上海铁路运输法院提起行政诉讼。

四、如项目建设和运行依法需要其他行政许可的，申请人应

按规定办理其他审批手续后方能开工建设或运行。

                              上海市嘉定区生态环境局

                              2025 年 10 月 30 日

抄送： 执法监督科、执法大队、环境监测站、安亭镇环保办

		2025-10-30T18:24:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。